SCRIPTA

Numéro Scripta : 6331

Auteur(s) : Robert du Neubourg, Rouen (doyen chapitre cathédral)

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1175-1183]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par le doyen de la Cathédrale de la donation de Sainte-Colombe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses priviléges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XV b, p. 314-315.

Dissertation critique

Robert du Neubourg, doyen de Rouen (1175-1188/1189) ; Rotrou de Warwick, archevêque de Rouen (1165-1183)

Texte établi d'après a

Robertus dei gratia Roth. ecclesie decanus et universum eiusdem ecclesie capitulum filii omnibus sancte matris ecclesie salutem et orationes in domino. Fructuosum est divini operis indicium veritatis testimonium perhibere. Inde est quod ad omnium volumus devenire noticiam Ermengardem de Cuthbertivilla et filios eius Guillelmum Henricum et Remigium et Gocelinum de Sancta Columba cum filiis suis Richardo et Willelmo quicquid iuris habebant aut quacumque ratione sibi vendicabant in ecclesia Sancte Columbe benigne et liberaliter eidem iuri omnino renunciantes totum in manu reverendi patris nostri Rotroldi Dei gratia Roth. archiepiscopi resignasse. Ipse vero ad petitionem et instanciam eorumdem divine pietatis intuitu predictam ecclesiam cum omnibus pertinenciis suis venerabilibus viris Roberto priori et canonicis Sancti Laudi Rothomagensis salvo iure episcopali et parochiali in liberam et perpetuam donavit elemosinam. Ne igitur huiusmodi donatio que canonice facta et nostro assensu roborata est aliqua malignitatis pravitate in posterum subtrahi possit aut minui, eam in scripturam curavimus redigere et sigilli nostri patrocinio communire.